NKF
Mode d'emploi
Interrupteur à pédale
FR 1
1. A propos de ce document
1.1 Fonction
Le présent mode d'emploi contient les informations nécessaires
au montage, à la mise en service, à un fonctionnement sûr et le

ne peut être tenu responsable des dommages qui en découleraient
2. Description du produit
2.1 Exemple de commande
Ce mode d'emploi est valable pour les variantes suivantes:
NKF➀-➁Z-➂-➃
N° Option Description
➀ 1 1 pédale
2 2 pédales
3 3 pédales
➁ Contacts par pédale (séparation par /):
1PW 1 Inverseur
2PW 2 inverseurs
(uniquement pour des variantes à 1 / 2 pédales)
10 1 contact NO
20 2 contacts NO
➂ B Entrée de câble arrière
L Entrée de câble à gauche
R Entrée de câble à droite
➃ 2M Avec câble de raccordement, 2 m
2.2 Versions spéciales
Pour les versions spéciales, qui ne sont pas reprises dans l'exemple de
commande sous 2.1 les indications de ce mode d'emploi s'appliquent
dans la mesure où ces modèles concordent avec les versions de série.
2.3 Destination et emploi
Grâce à sa forme robuste, l'interrupteur à pédale convient
particulièrement bien pour les applications industrielles.
2.4 Données techniques
Normes de référence: EN 60947-5-1
Boîtier: thermoplastique résistant aux chocs
Pédale: ABS Thermoplastique
Matériau des contacts: Argent
Système de commutation: rupture brusque
Raccordement: Câble de raccordement
Section du câble: 0,5 mm²
Etanchéité: IP67 selon EN 60529
Degré d'encrassement: 3
Catégorie d'utilisation: AC-15/DC-13
Courant/tension assigné(e) de service Ie/Ue: 2,5 A / 240 VAC;
1 A / 24 VDC
Tension assignée de tenue aux chocs Uimp: 2,5 kV
Tension assignée d'isolement Ui: 250 V
Courant nominal thermique Ithe: 4 A
Protection contre les courts-circuits: fusible 4 A gG D
(EN 60269-1)
Température ambiante: −25 °C … +60 °C
Durée de vie mécanique: 1 million de manœuvres
Enclosure rating Type 1.
3. Montage
3.1 Dimensions
Toutes les dimensions sont indiquées en mm.
NKF1
77
12
3
49
NKF2
13
8
215
185 49
NKF3
351
291 49
15
0
3
NKF
Mode d'emploi
Interrupteur à pédale
FR
4. Raccordement électrique
4.1 Notes générales pour le raccordement électrique
Le raccordement électrique est à effectuer uniquement hors